様式第５号

令和　年度中小企業等グループ補助金（なりわい再建支援事業）
実績報告書（年度終了報告書）

令和　　年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住　　所
名　　称　　　　　　　　　　　　　印
代表者名

　令和　年　月　日付け宮城県（　　）指令第　　号で中小企業等グループ補助金（なりわい再建支援事業）の交付決定の通知のありました補助事業を令和　年　月　日付けで完了（廃止）しましたので，補助金等交付規則第１２条の規定により別紙のとおり報告します。

（関係書類）
①補助事業実績報告書
[bookmark: _GoBack]②知事が必要と認める書類